UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

PORTARIA Nº05/PROEN DE 02 DE JUNHO DE 2017.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
considerando o disposto no Anexo I da Resolução n.º 01/2014/CONSUP, de 20 de janeiro de
2014, que regulamenta o Programa de Iniciação à Docência (PID) no âmbito da Universidade
Federal do Cariri (UFCA);

RESOLVE:

Art. 1º Designar a nova composição do Grupo de Trabalho de Monitoria (GTM), que
será constituído por:

I-Pró-Reitoria de Ensino-PROEN:

               Presidente                  Membro Suplente

Patrick de Oliveira Almeida

SIAPE: 1802405

Waltemberg Barbosa Laurentino

SIAPE: 1329408

II- Centro de Ciências Sociais Aplicadas- CCSA:

               Membro Titular                  Membro Suplente

Gracy Kelli Martins Gonçalves

SIAPE:1676516

Denysson Axel Ribeiro Mota
SIAPE: 2798079

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

III- Centro de Ciências e Tecnologia- CCT:

               Membro Titular                  Membro Suplente

Mário Henrique Gomes Pacheco

SIAPE: 1553884

Job Saraiva Furtado Neto
SIAPE: 2318741

IV- Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade- CCAB

               Membro Titular                  Membro Suplente

José Valmir Feitosa

SIAPE:  6292234

Antônio Nélson Lima da Costa
SIAPE:  1548700

V- Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes – IISCA

               Membro Titular                  Membro Suplente

Luiz Manoel Lopes

SIAPE: 1548732

Paulo  Eduardo Silva Links Cajazeira
SIAPE: 1569922

VI- Faculdade de Medicina – FAMED

               Membro Titular                  Membro Suplente

Milena Silva Costa

SIAPE: 1863874

Maria Auxiliadora Ferreira Brito
SIAPE:  6542733

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

VII- Instituto de Formação de Educadores – IFE

               Membro Titular                  Membro Suplente

Francineide Amorim Costa Santos

SIAPE: 2185326

Francisco Wirley Paulino Ribeiro
SIAPE: 2334847

Art.2º Essa Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)
ERICSSON VENÂNCIO CORIOLANO

Pró-Reitor de Ensino – PROEN